dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mo3unuun CBepneHusn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO Opexosa Jlapuca HOpbeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 003271

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

28.01.2008
POO
Iop. MU0
P " OOBbEKT Ol eHKM,
Homep 3aKJiloymBLUEe DaTa Bup,
HanpaBJseHue .
oT4yeTa 00 LAOroBop Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMoun
KBanMcpukKaumoHHOro
oueHKe nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTrecTaTa
OLLeHKM
17601 000 KL, Ol eHKa-
03.07.2017 e O4YHa
03.07.2017 KOHCANT Pyx& PHHOYHAA
17701 000 KLl OLleHKa-
05.07.2017 a O4Ha
05.07.2017 KOHCanNT KLam PhIHOYHAA
178 oT OT 000 KL, OLUEeHKa-
.07.2017 N3H bIHOYHasA
05.07.2017 KOHCaNT 05.07.20 busnec peirodna
1790 000 OUEeHKa-
i KU otenk 08.07.2017 oM pbIHOYHasA
08.07.2017 KOHCanNT
180 o1 000 KL, Ol eHKa-
Hou 08.07.2017 oM pbIHOYHasA
08.07.2017 KOHCanT
181 ot
nn opexosa J1.10. 11.07.2017 KBapTupa pbIHOYHaA
11.07.2017
182 ot nn opexosa J1.1O 11.07.2017 KBapTupa bIHOYHasA
11.07.2017 P e ol pTvp P
18301 000 KL Ol eHKa-
H OLeHK 11.07.2017 y4acToK pbIHOYHaA
11.07.2017 KOHCanNT
184 ot 000 KLl OLleHKa-
11.07.2017 a a OYHa
11.07.2017 KOHCanNT KBapTvp PHIHOYHAA
183 o1
un opexosa J1.1O. 11.07.2017 KBapTupa pbIHOYHaA

11.07.2017



186 oT
12.07.2017

187 oT
13.07.2017

188 oT
14.07.2017

189 ot
14.07.2017

190 ot
17.07.2017

191 o1
18.07.2017

192 o1
18.07.2017

193 o1
18.07.2017

194 o1
18.07.2017

195 ot
24.07.2017

196 oT
24.07.2017

197 ot
21.07.2017

198 o1
24.07.2017

199 ot
26.07.2017

200 o1
26.07.2017

201 o1
27.07.2017

mn opexosa J1.HO

000 KL oLeHKa-
KOHCanT

000 KL OLleHKa-
KOHCanNT

un opexosa J1.HO

000 KL OLleHKa-
KOHCanT

mn opexosa J1.HO

mn opexosa JI.FO

000 KL ouUeHKa-
KOHCanT

000 KL ouUeHKa-
KOHCanT

mn opexosa J1.HO

000 KL OLleHKa-
KOHCanT

000 KL OLleHKa-
KOHCanT

000 KL, OoLeHKa-
KOHCanT

000 KL, ouUeHKa-
KOHCanT

000 KL ouUeHKa-
KOHCanT

un opexosa JI1.FO

12.07.2017

13.07.2017

14.07.2017

14.07.2017

17.07.2017

18.07.2017

18.07.2017

18.07.2017

18.07.2017

24.07.2017

24.07.2017

21.07.2017

24.07.2017

26.07.2017

26.07.2017

27.07.2017

KBapTupa

KBapTupa

TenedoH

KBapTupa

rapax

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTo

aBToO

akuumm

aBTo

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



202 ot
29.07.2017

203 oT
31.07.2017

204 ot
31.07.2017

205 o1
01.08.2017

206 oT
04.08.2017

207 ot
04.08.2017

208 ot
04.08.2017

209 o1
07.08.2017

210 oT
09.08.2017

2110t
09.08.2017

21207
09.08.2017

213 oT
09.08.2017

214 ot
10.08.2017

215 ot
10.08.2017

216 oT
23.07.2017

217 o1
14.08.2017

mn opexosa J1.HO

mn opexosa J1.HO

mn opexosa J1.O

000 KL OLleHKa-
KOHCanT

un opexosa J1.HO

000 KL, OLeHKa-
KOHCanT

000 KL ouUeHKa-
KOHCanT

000 KL ouUeHKa-
KOHCanT

000 KL ouUeHKa-
KOHCanT

000 KL, oLeHKa-
KOHCanNT

000 KL OLleHKa-
KOHCanT

nn opexosa J1.HO

000 KL, OoLeHKa-
KOHCanT

000 KL, ouUeHKa-
KOHCanT

000 KL ouUeHKa-
KOHCanT

000 KL oueHKa-
KOHCanT

29.07.2017

31.07.2017

31.07.2017

01.08.2017

04.08.2017

04.08.2017

04.08.2017

07.08.2017

09.08.2017

09.08.2017

09.08.2017

09.08.2017

10.08.2017

10.08.2017

23.07.2017

14.08.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

rapax

KBapTupa

aKumm

aBToO

3abop

akLmu

y4aCTOK

y4aCTOK

KBapTupa

ywep6

ywep6

ylwep6

ylwep6

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



218 oT
15.08.2017

219 oT
16.08.2017

220 oT
17.08.2017

221 o1
17.08.2017

222 oT
17.08.2017

223 ot
17.08.2017

224 ot
17.08.2017

225 oT
23.08.2017

226/1 o1
28.08.2017

227 oT
10.08.2017

228 oT
04.09.2017

229 oT
05.09.2017

230 ot
06.09.2017

2310
06.09.2017

232

0106.09.2017

226 oT
23.08.2017

000 KL oueHKa-
KOHCanT

000 KL oLeHKa-
KOHCanT

mn opexosa J1.O

000 KL OLleHKa-
KOHCanT

000 KL OLleHKa-
KOHCanT

000 KL, OLeHKa-
KOHCanT

000 KL ouUeHKa-
KOHCanT

000 KL ouUeHKa-
KOHCanT

000 KL ouUeHKa-
KOHCanT

000 KL, oLeHKa-
KOHCanNT

000 KL OLleHKa-
KOHCanT

000 KL OLleHKa-
KOHCanT

000 KL, OoLeHKa-
KOHCanT

un opexosa JI.FO

mn opexosa J1.HO

un opexosa JI1.FO

15.08.2017

16.08.2017

17.08.2017

17.08.2017

17.08.2017

17.08.2017

17.08.2017

23.08.2017

28.08.2017

10.08.2017

04.09.2017

05.09.2017

06.09.2017

06.09.2017

06.09.2017

23.08.2017

ylep6

yliepb

KBapTupa

ywep6

aBTo

aBToO

aBToO

akLumu

aBToO

aBToO

akLumu

aBTo

rapax

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



227 oT
13.09.2017

235 o1
14.09.2017

236 oT
13.09.2017

237 oT
15.09.2017

238 oT
16.09.2017

239 ot
17.09.2017

240 o1
18.09.2017

241 ot
22.09.2017

242 ot
25.09.2017

243 oT
25.09.2017

225 o1
24.09.2017

244 ot
26.09.2017

245 ot
26.09.2017

2460T1
23.09.2017

247 ot
29.09.2017

248 oT
28.09.2017

mn opexosa J1.HO

mn opexosa J1.HO

mn opexosa J1.O

000 KL OLleHKa-
KOHCanT

000 KL OLleHKa-
KOHCanT

mn opexosa J1.HO

mn opexosa JI.FO

mn opexosa J1.HO

mn opexosa J1.HO

mn opexosa J1.HO

000 KL OLleHKa-
KOHCanT

000 KL OLleHKa-
KOHCanT

mn opexosa J1.HO

000 KL, ouUeHKa-
KOHCanT

000 KL ouUeHKa-
KOHCanT

000 KL oueHKa-
KOHCanT

13.09.2017

14.09.2017

13.09.2017

15.09.2017

16.09.2017

17.09.2017

18.09.2017

22.09.2017

25.09.2017

25.09.2017

24.09.2017

26.09.2017

26.09.2017

23.09.2017

29.09.2017

08.06.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBToO

akLumu

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

rapax

rapax

akLumu

akumu

KBapTupa

aBToO

KOMHaTa

aBToO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



249 ot
29.09.2017

250 oT
29.09.2017

251 o1
29.09.2017

252 o1
10.09.2017

253 o1
27.09.2017

254 ot
26.09.2017

255 ot
29.09.2017

000 KL oueHKa-
KOHCanT

000 KL oLeHKa-
KOHCanT

000 KL OLleHKa-
KOHCanNT

000 KL OLleHKa-
KOHCanT

000 KL OLleHKa-
KOHCanT

000 KL, OLeHKa-
KOHCanT

000 KL ouUeHKa-
KOHCanT

29.09.2017

29.09.2017

29.09.2017

10.09.2017

27.09.2017

26.09.2017

29.09.2017

akLumu

akLmu

KBapTupa

aBToO

aBTo

aBToO

yep6

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas



