Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Орехова Лариса Юрьевна 003271 28.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						176от 03.07.2017	ооо кц оценка- консалт	03.07.2017	ружье	рыночная
						177от 05.07.2017	ооо кц оценка- консалт	05.07.2017	акции	рыночная
178 от от 05.07.2017	ооо кц оценка- консалт	05.07.2017	бизнес	рыночная						
179 от 08.07.2017	ооо кц оценка- консалт	08.07.2017	дом	рыночная						
180 от 08.07.2017	ооо кц оценка- консалт	08.07.2017	дом	рыночная						
181 от 11.07.2017	ип орехова Л.Ю.	11.07.2017	квартира	рыночная						
182 от 11.07.2017	ип орехова Л.Ю.	11.07.2017	квартира	рыночная						
183от 11.07.2017	ооо кц оценка- консалт	11.07.2017	участок	рыночная						
184 от 11.07.2017	ооо кц оценка- консалт	11.07.2017	квартира	рыночная						
183 от 11.07.2017	ип орехова Л.Ю.	11.07.2017	квартира	рыночная						

186 от 12.07.2017	ип орехова Л.Ю.	12.07.2017	квартира	рыночная
187 от 13.07.2017	ооо кц оценка- консалт	13.07.2017	квартира	рыночная
188 от 14.07.2017	ооо кц оценка- консалт	14.07.2017	телефон	рыночная
189 от 14.07.2017	ип орехова Л.Ю.	14.07.2017	квартира	рыночная
190 от 17.07.2017	ооо кц оценка- консалт	17.07.2017	гараж	рыночная
191 от 18.07.2017	ип орехова Л.Ю.	18.07.2017	квартира	рыночная
192 от 18.07.2017	ип орехова Л.Ю.	18.07.2017	квартира	рыночная
193 от 18.07.2017	ооо кц оценка- консалт	18.07.2017	квартира	рыночная
194 от 18.07.2017	ооо кц оценка- консалт	18.07.2017	квартира	рыночная
195 от 24.07.2017	ип орехова Л.Ю.	24.07.2017	квартира	рыночная
196 от 24.07.2017	ооо кц оценка- консалт	24.07.2017	квартира	рыночная
197 от 21.07.2017	ооо кц оценка- консалт	21.07.2017	авто	рыночная
198 от 24.07.2017	ооо кц оценка- консалт	24.07.2017	авто	рыночная
199 от 26.07.2017	ооо кц оценка- консалт	26.07.2017	акции	рыночная
200 от 26.07.2017	ооо кц оценка- консалт	26.07.2017	авто	рыночная
201 от 27.07.2017	ип орехова Л.Ю.	27.07.2017	квартира	рыночная

202 от 29.07.2017	ип орехова Л.Ю.	29.07.2017	квартира	рыночная
203 от 31.07.2017	ип орехова Л.Ю.	31.07.2017	квартира	рыночная
204 от 31.07.2017	ип орехова Л.Ю.	31.07.2017	квартира	рыночная
205 от 01.08.2017	ооо кц оценка- консалт	01.08.2017	гараж	рыночная
206 от 04.08.2017	ип орехова Л.Ю.	04.08.2017	квартира	рыночная
207 от 04.08.2017	ооо кц оценка- консалт	04.08.2017	акции	рыночная
208 от 04.08.2017	ооо кц оценка- консалт	04.08.2017	авто	рыночная
209 от 07.08.2017	ооо кц оценка- консалт	07.08.2017	забор	рыночная
210 от 09.08.2017	ооо кц оценка- консалт	09.08.2017	акции	рыночная
211от 09.08.2017	000 кц оценка- консалт	09.08.2017	участок	рыночная
212от 09.08.2017	ооо кц оценка- консалт	09.08.2017	участок	рыночная
213 от 09.08.2017	ип орехова Л.Ю.	09.08.2017	квартира	рыночная
214 от 10.08.2017	000 кц оценка- консалт	10.08.2017	ущерб	рыночная
215 от 10.08.2017	000 кц оценка- консалт	10.08.2017	ущерб	рыночная
216 от 23.07.2017	ооо кц оценка- консалт	23.07.2017	ущерб	рыночная
217 от 14.08.2017	ооо кц оценка- консалт	14.08.2017	ущерб	рыночная

218 от 15.08.2017	ооо кц оценка- консалт	15.08.2017	ущерб	рыночная
219 от 16.08.2017	ооо кц оценка- консалт	16.08.2017	ущерб	рыночная
220 от 17.08.2017	ип орехова Л.Ю.	17.08.2017	квартира	рыночная
221 от 17.08.2017	ооо кц оценка- консалт	17.08.2017	ущерб	рыночная
222 от 17.08.2017	ооо кц оценка- консалт	17.08.2017	авто	рыночная
223 от 17.08.2017	ооо кц оценка- консалт	17.08.2017	авто	рыночная
224 от 17.08.2017	ооо кц оценка- консалт	17.08.2017	авто	рыночная
225 от 23.08.2017	ооо кц оценка- консалт	23.08.2017	акции	рыночная
226/1 от 28.08.2017	ооо кц оценка- консалт	28.08.2017	авто	рыночная
227 от 10.08.2017	ооо кц оценка- консалт	10.08.2017	авто	рыночная
228 от 04.09.2017	ооо кц оценка- консалт	04.09.2017	акции	рыночная
229 от 05.09.2017	ооо кц оценка- консалт	05.09.2017	авто	рыночная
230 от 06.09.2017	ооо кц оценка- консалт	06.09.2017	гараж	рыночная
231 o 06.09.2017	ип орехова Л.Ю.	06.09.2017	квартира	рыночная
232 от06.09.2017	ип орехова Л.Ю.	06.09.2017	квартира	рыночная
226 от 23.08.2017	ип орехова Л.Ю.	23.08.2017	квартира	рыночная

227 от 13.09.2017	ип орехова Л.Ю.	13.09.2017	квартира	рыночная
235 от 14.09.2017	ип орехова Л.Ю.	14.09.2017	квартира	рыночная
236 от 13.09.2017	ип орехова Л.Ю.	13.09.2017	квартира	рыночная
237 от 15.09.2017	ооо кц оценка- консалт	15.09.2017	авто	рыночная
238 от 16.09.2017	ооо кц оценка- консалт	16.09.2017	акции	рыночная
239 от 17.09.2017	ип орехова Л.Ю.	17.09.2017	квартира	рыночная
240 от 18.09.2017	ип орехова Л.Ю.	18.09.2017	квартира	рыночная
241 от 22.09.2017	ип орехова Л.Ю.	22.09.2017	квартира	рыночная
242 от 25.09.2017	ип орехова Л.Ю.	25.09.2017	гараж	рыночная
243 от 25.09.2017	ип орехова Л.Ю.	25.09.2017	гараж	рыночная
225 от 24.09.2017	ооо кц оценка- консалт	24.09.2017	акции	рыночная
244 от 26.09.2017	ооо кц оценка- консалт	26.09.2017	акции	рыночная
245 от 26.09.2017	ип орехова Л.Ю.	26.09.2017	квартира	рыночная
246от 23.09.2017	ооо кц оценка- консалт	23.09.2017	авто	рыночная
247 от 29.09.2017	ооо кц оценка- консалт	29.09.2017	комната	рыночная
248 от 28.09.2017	ооо кц оценка- консалт	08.06.2017	авто	рыночная

249 от 29.09.2017	ооо кц оценка- консалт	29.09.2017	акции	рыночная
250 от 29.09.2017	ооо кц оценка- консалт	29.09.2017	акции	рыночная
251 от 29.09.2017	ооо кц оценка- консалт	29.09.2017	квартира	рыночная
252 от 10.09.2017	ооо кц оценка- консалт	10.09.2017	авто	рыночная
253 от 27.09.2017	ооо кц оценка- консалт	27.09.2017	авто	рыночная
254 от 26.09.2017	ооо кц оценка- консалт	26.09.2017	авто	рыночная
255 от 29.09.2017	ооо кц оценка- консалт	29.09.2017	ущерб	рыночная